様式第２（第６条関係）
 ※受理年月日   年 月 日

※受理番号
※備考

変更届出書
令和8年 2月 24日

 埼玉県知事様

                 （設置者）
                  名  称 東武

と う ぶ

鉄道
てつどう

株式
かぶしき

会社
がいしゃ

                  代表 者氏 名 代表

だいひょう

取締役
とりしまりやく

 都筑
つ づ き

 豊
ゆたか

                  住 所 東京都

とうきょうと

墨田区
す み だ く

押上
おしあげ

一丁目
いっちょうめ

1
１

番2号
ばん２ごう

 大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

・名 称 東武
と う ぶ

鉄道
てつどう

みずほ台駅
だいえき

ビル

・所在地 埼玉県
さいたまけん

富士見市
ふ じ み し

東みずほ
ひ が し み ず ほ

台
だい

二丁目
ふたちょうめ

２９番１号
２ ９ ば ん １ ご う

２ 変更した事項

（１）大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者

の氏名
  （変更前）

       名 称：東武
と う ぶ

鉄道
てつどう

株式
かぶしき

会社
がいしゃ

       代表者：代 表
だいひょう

取締役
とりしまりやく

 根津
ね づ

 嘉
よし

澄
ずみ

住 所：東京都
とうきょうと

墨田区
す み だ く

押上
おしあげ

一丁目
いっちょうめ

1
１

番2号
ばん２ごう

  （変更後）

       名 称：東武
と う ぶ

鉄道
てつどう

株式
かぶしき

会社
がいしゃ

       代表者：代 表
だいひょう

取締役
とりしまりやく

 都筑
つ づ き

 豊
ゆたか

       住 所：東京都
とうきょうと

墨田区
す み だ く

押上
おしあげ

一丁目
いっちょうめ

1
１

番2号
ばん２ごう

（２）大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっ

ては代表者の氏名

  （変更前）

       名 称：株式
かぶしき

会社
がいしゃ

東武ストア
と う ぶ す と あ

       代表者：代表取締役 福田
ふ く だ

 秀
ひで

穂
ほ

       住 所：東京都
とうきょうと

板橋区
いたばしく

上板
かみいた

橋
はし

三
さん

丁目
ちょうめ

1
１

番１号
ばん１ごう

収受
埼玉県

'08.02.24
商業・サービス

産業支援課

184

（変更後）

       名 称：株式
かぶしき

会社
がいしゃ

東武ストア
と う ぶ す と あ

       代表者：代表取締役 木村
き む ら

 吉
よし

延
のぶ

       住 所：東京都
とうきょうと

板橋区
いたばしく

上板
かみいた

橋
ばし

三
さん

丁目
ちょうめ

1
１

番１号
ばん１ごう

       ※変更後に至るまでの経緯は別紙（１）参照

３ 変更の年月日

  （１）2023年6月23日

  （２）2023年5月30日 外

４ 変更する理由 建物設置者、小売業者の代表者が変更となったため。

（備考）１ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

２ ※印の項は記載しないこと。

別紙資料（１）

東武ストア歴代社長 変更年月日 （福田社長以降）

役職 氏名 変更年月日

代表取締役社長 福田 秀穂 -

代表取締役社長 玉置 富貴雄 2005 年 5 月 26 日

代表取締役社長 宮内 正敬 2010 年 5 月 27 日

代表取締役社長 丹羽茂美 2014 年 5 月 23 日

代表取締役専務 大浦 理 2017 年 2 月 1 日

代表取締役社長 玉置 富貴雄 2017 年 5 月 23 日

代表取締役社長 土金 信彦 2019 年 3 月１日

代表取締役社長 木村 吉延 2023 年 5 月 30 日